
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12107

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 18:20:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 32/2024

N° do Processo: 71

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/05/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/05/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 141.100,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE ESTAÇÃO FIXA REPETIDORA
DRM DE RADIOCOMUNICAÇÃO DE VHF, ESTAÇÃO FIXA DE BASE, EQUIPAMENTOS PORTATEIS
(HT), APARELHOS RADIOCOMUNICADORES VEICULARES E ELABORAÇÃO DE PROJETO
TÉCNICO 
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE ESTAÇÃO FIXA REPETIDORA
DRM DE RADIOCOMUNICAÇÃO DE VHF, ESTAÇÃO FIXA DE BASE, EQUIPAMENTOS PORTATEIS
(HT), APARELHOS RADIOCOMUNICADORES VEICULARES E ELABORAÇÃO DE PROJETO
TÉCNICO 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/06/2024 00:00:00 EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PE 32 2024 Baixar

24/06/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO DO PE 32 2024 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12107/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-locacao-de-estacao-fixa-repetidora-drm-de-radiocomunicacao-de-vhf-estacao-fixa-de-base-equipamentos-portateis-ht-aparelhos-radiocomunicadores-veiculares-e-elaboracao-de-projeto-tecnicostrongnbspstrongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e781e82e5b78220ffe0c2b850a300746.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d40bda55b3d55473661ac3ae2e4fa856.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/06/2024 00:00:00 RELATORIO DISPUTA PE 32 2024 Baixar

24/06/2024 00:00:00 RELATORIO DE CLASSIFICAÇÃO PE 32 2024 Baixar

24/06/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO PE 32 2024 Baixar

24/06/2024 00:00:00 DECISÃO PE 32 2024 Baixar

24/06/2024 00:00:00 JULGAMENTO DO RECURSO DE CONTRARRAZÃO Baixar

24/06/2024 00:00:00 CONTRARRAZÃO BIRD Baixar

10/06/2024 00:00:00 RECURSO KONEKT Baixar

04/06/2024 00:00:00 RESPOSTA DO QUESTIONAMENTO Baixar

04/06/2024 00:00:00 QUESTIONAMENTO Baixar

21/05/2024 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL 41 2024 Baixar

21/05/2024 00:00:00 EDITAL 41 2024 - RADIOCOMUNICADOR Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb0b9bae3909ba18462126d542adf63c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b7583f25f401825d0a8d95aec7a53eb.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa2455b5eeba61a87502ba2e5b9589bc.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c6dfa532364c718de27146322c21f86.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b65aa450ca2c9a7209dbde32f4fd83be.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd86d586da794efd495344769a55003c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22e2fa641ff81dae6ff98b44c3b2738a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b64834677e4aa39ab724aed7e7a8d2dd.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75d2115a87897229ac3c897ee0b7670d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bab1cdbd458fd085537e4178eb75fbaf.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/119ec0c096c54dd3b25b068b582fac80.pdf

